



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 09.03. – 14.03.2026



KÖSTRITZER

Edel Pils, Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l

-31 PROZENT
10,99
15,99

MIXERY

Bier + Cola + X,
Iced Blue, Cola-Bier Orange
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



BIS ZU -33%
14,99
22,48
19,99



FLÖTZINGER

Hell je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l

gebraut aus bayerischem
Malz und Hopfen aus der
Hallertau & Tettnang



AKTION
18,99

ANDECHSER

Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,80/l



AKTION
17,99

STÖRTEBEKER

Frühlings-Bock
je 4 x 0,5 l Pack
+ Pfand 0,32; 2,50/l

- LIMITIERT -
NUR FÜR KURZE ZEIT



AKTION
4,99

ZENZEN

süße Weine
Rot, Weiss,
Rosé,

Neu:
Halbtrocken
Weiss

je 0,75 l
Flasche
3,99/l



AKTION
2,99

MONSTER

Energy Drink versch. Sorten
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98/l



-38 PROZENT
0,99
1,58

VOLVIC

Mineralwasser
Naturelle
je 8,0 l Pack
0,75/l

8 LITER



AKTION
5,99

ENTDECKE DEN GENUSS FRIESISCH-HERBER BIER-VIELFALT



AKTION
14,99

JEVER

Pilsener, Light, Fun
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l

FREIBERGER

Alkoholfrei 0,0%
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,45/l



11 x 0,5 L

-20 PROZENT
7,99



RADEBERGER

Pilsner
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l



AKTION
4,49

ROTHAUS

Tannenzäpfle
je 24 x 0,33 l
Kasten
+ Pfand 3,42;
2,40/l



24x0,33L

AKTION
18,99

FRANZISKANER

Weissbier
naturtrüb, alkoholfrei
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,63/l



11x0,5L

-22 PROZENT
8,99



SPATEN

Münchner Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



**LASS DIR RATEN-
TRINKE SPATEN!**

AKTION
16,99

HOLSTEN

Pilsener
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,38/l



-30 PROZENT
0,69

1 LITER

FAXE

Danish
Lager Bier
je 1,0 l Dose
+ Pfand 0,25;
1,99/l



-20 PROZENT
1,99



CARLSBERG

Elephant
Strong Beer
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25;
1,98/l

AKTION
0,99

Elephant
Extra Strong
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25;
2,38/l

AKTION
1,19



**DIE
LIEGEN
PERFEKT
IN DER
HAND!**

MIT DIESEN
DOSEN HAST
DU ALLES
IM GRIFF.

GAENSEFURTHER

Mineralwasser
Classic, Medium, Naturelle
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,78/l



GLASFLASCHEN

AKTION

6,99

CHRISTINEN

Mineralwasser
+ Multivitamin



GLASFLASCHEN

AKTION

je **11,99**

je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 1,33/l

MINERALWASSER

+ GESCHMACK

SÜß-FRUCHTIGE
TRAUBEN

GINSENG- &
KRÄUTEREXTRAKTE



STEINSIEKER
Wellness

HOHES C

Milder Apfel,
Multivitamin,
Plus Eisen,
Plus Sonnenvita-
min, Milder Multi,
Roter Multivitamin
je 1,0 l Flasche
+ Pfand 0,25;
1,79/l



-36 PROZENT

1,79
2,79

KARAMALZ

Malzdrink Classic
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l

DER MALZDRINK
FÜR TATENDURSTIGE



AKTION

12,99

KROMBACHER

Spezi
Cola-Orange-Mix
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION

13,99

THREE SIXTY

Vodka
je 0,7 l
Flasche
15,70/l



VODKA
& COLA

- 4 cl Three Sixty
- 120 ml Coca-Cola
- Eiswürfel

AKTION

10,99

COCA-COLA

verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 1,00/l



-25 PROZENT

11,99
15,99

JIM BEAM

Kentucky
Straight Bourbon
Whiskey, Honey
je 0,7 l Flasche
17,13/l



WHISKEY
LIME TWIST

- 4 cl Jim Beam
- 200 ml Sprite
- Limettensaft
- Eiswürfel

-25 PROZENT

11,99
15,99

PUR
GENIEßEN ODER
GEMIXT

HONEY &
LEMONADE

- 4 cl Jim Beam Honey
- 200 ml Sprite
- Zitronensaft
- Eiswürfel

EIN STÜCK ITALIEN
ZELBRIERE DEN ITALIENISCHEN LEBENSSTIL



DOPPIO PASSO
Primitivo Puglia
je 0,75 l Flasche
7,99/l



-20 PROZENT
5,99
7,49

GORDON'S
London Dry Gin
je 0,7 l Flasche
14,27/l



-29 PROZENT
9,99
13,99

ST. HUBERTUS TROPFEN
Kräuterlikör
je 24 x 0,02 l Pack
14,56/l



AKTION
6,99

VOLLER GLÜCK IN DEN FRÜHLING

Begrüßen Sie die Farben des Frühlings – unsere neuen Sondermarken mit dem Marienkäfer-Glücksbringer zaubern ein Lächeln auf Ihre Frühlingspost!

Erhältlich bei Lösch Depot mit allen Briefdienstleistungen der LVZ Post (Briefmarken, Einschreiben, Annahme von Briefen) und überall bei der LVZ Post.
www.lvz-post.de



Meine **LVZ Post**



UNSERE NEUEN ANGEBOTE

ab 22.03.2026 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18
- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1

- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Eutritzsch, Wittenberger Str. 19
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 51
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7

- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oranienbaum-Brandhorst, Lange Reihe 14a
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebknecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salzatal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32

www.loesch-depot-leipzig.de

facebook.com/loeschdepotleipzig

https://www.instagram.com/loeschdepot_leipzig/

Nur solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. Impressum: Lösch Depot Leipzig GmbH | Ringstraße 10 | 04827 Machern, OT Gerichshain

Meine **LVZ Post**

MZZ-Briefdienst

DHL

POST

LOTTO

LOTTO

LOTTO